СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН
Сузунского района Новосибирской области
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
(двадцать первой сессии)

От 14.02.2023                                                                                                            № 108

О рассмотрении обращения Федотова В.В.
по реализации проекта «Живая речка»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения рабочего поселка Сузун Сузунского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Сузун руководствуясь регламентом Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Отклонить проект «Живая речка» в связи с нецелесообразностью его реализации.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сузунский вестник» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель  Совета депутатов
рабочего поселка Сузун Сузунского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                                 Т.Г. Рублёва